
Sähkö-Virkeät Oy 
 
 

KUULUTUS 
 
 
Sähkö-Virkeät Oy:n tarkoituksena on saneerata Petäjävesi – Virrat 110 kV voimajohto 
sähköasemaväleillä Petäjävesi-Myllyperä, Myllyperä-Keuruu ja Keuruu-Haapamäki. Nykyiset 
voimajohdot on rakennettu vuosien 1967-1968 aikana. Voimajohdon rakenteet ovat tulleet 
käyttöikänsä päähän ja tehtyjen kuntoarvioiden perusteella ne on uusittava lähiaikoina. Uusimisella 
vahvistetaan alueen sähkönsiirron siirtokykyä ja varmistetaan rakenteiden ajanmukaisuus myös 
turvallisuusmääräysten kannalta.  
 
Voimajohdon uudet rakenteet on suunniteltu sijoitettavaksi nykyisen johdon paikalle ja johtoreitti 
noudattaa aiemmin lunastettua johtoaluetta. Nykyisen johtoalueen leveys on saneerauksen 
yhteydessä tarkoitus säilyttää ennallaan, mutta uusimisen yhteydessä johdon rakennusrajoitus 
ulotetaan koskemaan myös reunavyöhykettä. 
 
Sähkö-Virkeät Oy hakee lunastuslupaa, jonka perusteella johtoalueen käyttöoikeus saatetaan 
vastaamaan uuden johdon rakentamisen jälkeisiä olosuhteita. 
 
Muutokset tullaan käsittelemään kiinteän omaisuuden ja erityisten oikeuksien lunastuksesta 
annetussa laissa (29.7.1977/603) säädetyllä tavalla. 
 
Kunnat: Keuruun kaupunki ja Petäjäveden kunta 
 
Sanotun lain 8 a §:n mukainen kuuleminen järjestetään kokouksissa, jotka pidetään  
 
Petäjävesi:  maanantaina 26.päivänä toukokuuta 2025 klo 15.30 
Paikka:  Ruokala Masuuni 
Käyntiosoite:  Miilutie 4, 41900 Petäjävesi 
 
 
Keuruu:  maanantaina 26.päivänä toukokuuta 2025 klo 18.00 
Paikka:  Hotelli Keurusselkä 
Käyntiosoite:  Keurusseläntie 134, 42700 Keuruu 
 
 
Tilaisuudessa varataan kiinteän omaisuuden omistajille ja käyttöoikeuden haltijoille, joiden etua tai 
oikeutta asia koskee, mahdollisuus lausua mielipiteensä hankkeesta. Kuultavalle, joka haluaa 
liittää kirjallisen lausumansa pöytäkirjaan, varataan siihen mahdollisuus kokouksessa tai jos hän 
sitä vaatii, kokouksen jälkeen määräajassa, joka on 30 vuorokautta kuulemiskokouksen 
päättymisestä. Kokouksessa ei käsitellä korvausasioita. 
 
Tämä kulutus on asetettu nähtäville Petäjäveden kunnan ja Keuruun kaupungin verkkosivuille 
30.4. – 26.5.2025 väliseksi ajaksi. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä 
kuulutuksen julkaisemisajankohdasta. 
 
Keuruulla 24. päivänä huhtikuuta 2025 
 
Sähkö-Virkeät Oy 


